UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƢỜNG TRƢNG VƢƠNG

Số: 12 /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trưng Vương, ngày 07 tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO

Địa chỉ đƣờng dây nóng tiếp nhận thông tin phản ánh

về hành vi nhũng nhiễu, gây phiền hà đối với ngƣời dân, doanh nghiệp.

Ngày 31 tháng 3 năm 2020, Chủ tịch UBND tỉnh Thái Nguyên đã ban hành

Quyết định số 880/QĐ-UBND về việc Thành lập đường dây nóng và địa chỉ hộp

thư điện tử đặt tại Thanh tra tỉnh Thái Nguyên để tiếp nhận, xử lý thông tin phản

ánh, khiếu nại, tố cáo về hành vi nhũng nhiễu, gây phiền hà đối với người dân,

doanh nghiệp.

- Số điện thoại đường dây nóng: 0208.3.838.838 và 0889.77.13.13 (tiếp nhận

phản ánh, khiếu nại, tố cáo trong giờ hành chính).

- Địa chỉ hộp thư điện tử: duongdaynong@thainguyen.gov.vn (tiếp nhận

phản ánh khiếu nại, tố cáo 24/24 giờ).

Đề nghị các ban, ngành, đoàn thể, đơn vị, ông (bà) tổ trưởng dân phố và toàn

thể nhân dân thông báo thông tin đường dây nóng phản ánh, kiến nghị hành vi

nhũng nhiễu, gây phiền hà đối với người dân và doanh nghiệp trên để các tổ chức,

cá nhân được biết và liên hệ phản ánh./.

Nơi nhận:

- Thường trực ĐU, HĐND phường;

- Lãnh đạo UBND phường;

- Tổ trưởng 10 tổ dân phố;

- Lưu: VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

Đặng Thế Sơn

		2023-08-06T16:31:56+0700
	Việt Nam
	Đặng Thế Sơn<Sondt.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!